様式第９(第７条関係)

説明状況報告書

平成○○年 ○月 ○日

 半 田 市 長 殿

住 所  半田市 ○○町○番地

氏 名  株式会社○○

                           取締役社長 ○○

(名称及び代表者氏名)

電 話  ０５６９－○○－○○○○

 半田市土砂等による埋立て等の規制に関する条例第９条第２項の規定により、次のとお

り報告します。

特定事業区域の所

在地

 半田市○○町○○番 他○筆

報告事項

① 隣接する土地の所有者への周知
 ア 周知の方法
    書面による個別の説明
 イ 周知の日時
    平成○○年○月○日書面配布
 ウ 対象者一覧
    配布対象者 ○○、△△・・・□□ 計○名

② 隣接する土地を使用し、又は収益することができる権利を有する

者への周知
 ア 周知の方法
    書面による個別の説明
 イ 周知の日時
    平成○○年○月○日書面配布
 ウ 対象者一覧
    配布対象者 ○○、△△・・・□□ 計○名

③ 敷地境界から 30ｍ以内に居住する者への周知
 ア 周知の方法
    説明会の開催及び書面による個別の説明
 イ 周知の日時
    平成○○年○月○日説明会開催、○月△日書面送付
 ウ 説明会参加者一覧及び対象者一覧
    参加者 ○○、△△・・・□□ 計○名
    送付対象者 ○○、△△・・・□□ 計○名

特定事業区域内の代

表地番を記入し、残り

の筆数を「他○筆」と

記入すること。

説明に用いた書類、

図面及び訪問場所の範

囲を示す図面を添付す

ること。

１ 概要

  土砂等の埋立て等による土壌汚染に対する周辺住民の不安を解消し、特定事業に関す

る理解の促進を図るため、周辺住民に対する事前の周知が必要となり、説明会の開催又

は書面による個別の説明を行わなければなりません。

  周辺住民への周知後速やかに、また、土砂等の搬入を行う前までに、周知方法、内容

等に関して様式第９により市に報告する必要があります。

２ 記入要領

 次の者への周知が義務付けられています。（土砂等の搬入前に実施すること。）

  ①特定事業区域に隣接する土地の所有者

  ②特定事業区域に隣接する土地を使用し又は収益することができる権利を有する者

  ③特定事業区域内の区長

④特定事業区域又は特定事業区域を含む事業計画敷地全体の区域の境界から 30ｍ以

内に居住する者

 ア 特定事業区域の所在地

    特定事業区域の所在地を記入すること。

 イ 報告事項

    周知の方法（説明会の開催・書面による個別説明）を記入するとともに、次に掲

げる事項を記入すること。

なお、記入あっては、２-①～③の区分ごとに行うこと。

○ 説明会の開催の場合

 説明会の開催の周知方法、周知日時、対象人数

 説明会の開催日時

 説明会参加者氏名、人数

 説明内容

 その他参考となるべき事項（参加者からの意見内容等）

  ○ 書面による個別説明

 説明日時

 対象者

 説明内容

 その他参考となるべき事項（対象者からの意見内容等）

３ 添付書類

□ 説明に用いた書類及び図面

□ 訪問場所の範囲を示す図面

□ その他参考となるべき資料

（説明会における議事録、周辺住民からの意見及びその対応内容等）